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ת"פ 18072/12/12 – מדינת ישראל נגד אלכסנדר גלזניאק
בית משפט השלום בראשון לציון

10 ספטמבר 2014 ת"פ 18072-12-12 מדינת ישראל נ'
גלזניאק

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המאשימה מדינת ישראל

נגד
אלכסנדר גלזניאק הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ריקי גולדברג

הנאשם וב"כ עו"ד שירי שפר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הואיל ואני מקבל הסדר הטיעון שהוצג לפני היום, וככל שמדובר בהסדר טיעון "סגור" , הרי אין צורך ללכת
אחר המתווה שנקבע בתיקון 113 לחוק העונשין. אני מקבל, כאמור, את הסדר הטיעון בהיותו סביר וראוי

בנסיבות המקרה והעניין ועל פי כל השיקולים הצריכים לגזר הדין אני קובע כי אלה העונשים שאני משית על
הנאשם:

4 חודשי מאסר בפועל.

עונש המאסר ירוצה בעבודות שרות כפי חוות דעת הממונה על עבודות השרות בשב"ס שעותק ממנה מצוי בידי
הנאשם ויודע את פרטיה, לרבות ובמיוחד מועד תחילת העבודות - 23.10.14.

5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים מהיום לא יעבור עבירה מן העבירות בהן הורשע.

בנסיבות המקרה ולרבות ובמיוחד לנוכח העובדה שנגזרו על הנאשם 4 חודשי מאסר בעבודות שרות וממילא
לא יעלה בידו לעבוד ולפרנס עצמו ומשפחתו, אני מתחשב בגובה הקנס ומקל עמו.
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קנס בסך 1000 ₪ או חודש מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב - 2 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון בהם יהיה 9.11.14.

לא ישולם אחד התשלומים ייאסר כאמור.

מכאן למחלוקת שבין הצדדים בעניין פסילת רשיונו של הנאשם, הנאשם הודה כי עשה שימוש בתעודת זהות
מזוייפת אשר יחד עמה ויחד עם רשיון הנהיגה נהג ברכב למעשה במרמה. הנאשם הורשע במספר עבירות
שהחשובה לענייננו היא עבירה של נהיגה בזמן פסילה. ב"כ התביעה הפנתה תשומת הלב במיוחד לתעוזה

שבמעשה שיש בה כדי להצביע על הנאשם והתנהלותו.

אני סבור שאין זה ראוי שבנסיבות המקרה שלפיהם נהג הנאשם בעודו בפסילה תוך שמן הסתם וחזקה היא
שהוא מסכן את הציבור כפי שאם לא כך לא היה פסול מנהיגה, יסתיים ההליך בלי פסילת הנאשם מלנהוג או

להחזיק רשיון על פי עתירתו דהיינו חפיפת תקופת הפסילה לתקופת פסילה שרירה וקיימת כיום.

יחד עם זאת, בבואי לגזור דינו ברכיב ענישה זה מצאתי לאזן במידה מסויימת בין כללי הענישה השונים.

הנאשם הודה וחסך בזמן שיפוטי יקר. יתרה מזאת, ככל שאני שומע את דברי הנאשם כדברו האחרון בטרם גזר
הדין, נראה כי הנאשם מביע חרטה אמיתית על מעשיו. האיזון הראוי בנסיבות המקרה והעניין הוא פסילת

הנאשם כאמור לתקופה שונה מזו שלה עתרה התביעה באופן מצטבר לפסילה הנוכחית.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רשיון נהיגה על רכב מנועי, פסילה בפועל למשך שנה.

שישה חודשים מתוך שנה זו יפסל הנאשם באופן מצטבר לכל פסילה אחרת השרירה וקיימת לגביו כיום בגין
גזרי דין אחר. יתרת התקופה תהיה בחופף לפסילה כאמור.

בהסתמך על דברי הנאשם, סמוך לפני שנגזר דינו, ועל פי החלטת בית המשפט לתעבורה בתל אביב יפו לפיה
נקבעה תקופת תחילת הפסילה אני פוטר הנאשם מהחובה להפקיד או להצהיר אודות רשיון הנהיגה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ד, 10/09/2014 במעמד הנוכחים.
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אברהם הימן , סגן נשיאה
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